

PROCUREMENT DIVISION

Public Services Building 2051 Kaen Road | Oregon City, OR 97045

REQUEST FOR QUOTES #2018-79 CRANE AND HOIST INSPECTION AND MAINTENANCE SERVICES RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS September 25, 2018

Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation. The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFQ as published.

I have a few questions regarding the following matters:

1. Prevailing Wage?

<u>Answer:</u> The work under this RFQ has not been identified as a Public Improvement, thus corresponding Prevailing Wage laws do not apply.

2. Support Equipment Cost, scissor man lift, etc.?

Answer: These equipment may be needed to perform the work under this RFQ and must be provided by the Contractor.

Please include all costs to do the work related to "Annual inspections, certifications, and routine maintenance" in the hourly "Rate inclusive of all costs." Found on the "Service Schedule".

For "Non-routine maintenance and repairs", please include these, and all other costs except for those noted (e.g., Parts, special materials... etc.) in the "Hourly Rate" found on the "Service Schedule".

3. Travel Time – to & from?

<u>Answer:</u> Please include travel time and any other billable time for work related to "Annual inspections, certifications, and routine maintenance" in the "Estimated Hours Including all Billable Hours." found on the "Service Schedule".

End of Clarifying Questions #1